

Z bättre efter fritidsgårdsnedläggningar

Erik Andersson (k) har rätt i sitt påstående att jag röstade för en nedläggning av fritidsgårdar. I samma beslut ingick även att satsa på och utveckla fritidsgården Z i Gislaved. Så har också skett och det har inneburit att ungdomar har fått en bättre fritidsgård i direkt anslutning till högstadiet. Kritiken mot att lägga ner fritidsgårdar har handlat om att nu har inte låg- och mellanstadiebarn något att göra på sin fritid. Det tycker jag är ett märkligt resonemang. Det handlar mycket om att föräldrarna inte tar sitt ansvar för sina barn utan låter dem driva vind för våg utan någon som helst insyn i vad de gör när skolan är slut för dagen. Vi hade också ett stort problem med skadegörelse på Gyllenforsskolan, trots att fritidsgården Idyllen var öppen.

Vänsterpartiets vision är att skapa ett allaktivitetshus som är öppet för alla barn och ungdomar i Gislaveds tätort. Det ska finnas bra alternativ åt dem som inte ägnar sig åt idrott, inte bara ett ställe man slentrianmässigt drar sig till. Det bör också vara skilt från skolverksamheten, vi anser att skolan är

Replik

en arbetsplats som vilken annan. När skoldagen är slut är det hem som gäller och sedan vidare till annan fritidssysselsättning. Är det så att det finns barn som inte knappt är hemma mer än när de ska sova så är det ett socialt problem som inte löses med fler fritidsgårdar i skolans regi.

I barn- och utbildningsnämnden har vi satsat på att bygga ut Gullviveskolan för att fler barn ska få del av den goda pedagogiska verksamhet som råder där. Min inställning är att det är en av de bättre skolorna i kommunen, trots alla olyckskorpars kraxande om att den är segregerad från övriga samhället. Barn har lättare att acceptera olikheter än vad vi vuxna många gånger har och ser inte det som ett problem. Det är som mycket annat ett föräldraproblem och det är väl i den rollen som integrationspolitiken skulle göra mest nytta.

Att delta i politiken är inte bara att stå vid sidan och gapa efter mer och mer hela tiden.



Fritidsgården Z, Gislaved.

Det som kan vara en god idé är att medverka tillsammans med andra ledamöter och partier för att finna lösningar på problem. Framförallt innebär det att se till att det finns tillräckligt med resurser för att bedriva en god kommunal verksamhet. Tillräckligt högt skatteuttag är kanske det viktigaste, men också att hushålla med och prioritera i verksamheterna när resurserna inte räcker till. Vänsterpartiet har medverkat till att alla ländets kommuner har fått mer pengar.

Det är och har varit ett högt ställt mål och kommer också att vara i ett fortsatt samarbete med regeringspartiet socialdemokraterna.

Kjell Davidsson (v)